关于国泰基金管理股份有限公司旗下两只养老金产品

开放转换的公告

即日起，国泰佳泰股票专项型养老金产品和国泰佳泰可转债策

略混合型养老金产品开放产品间转换。

截至目前，国泰基金共有 9只养老金产品支持产品间转换，具

体清单详见附件。投资人可办理这些产品间的转入与转出业务，具

体办理方法参见产品募集说明书。

特此公告。

国泰基金管理股份有限公司

2021 年 10 月 21 日

附件： 9 只开放转换的养老金产品

序号 产品名称 产品代码 产品登记号

1 国泰金色年华股票型养老金产品 02A001 99PF20130052

2 国泰多策略绝对收益股票型养老金产品 02A002 99PF20190602

3 国泰高分红策略股票型养老金产品 02A003 99PF20200633

4 国泰佳泰价值平衡股票型养老金产品 02A004 99PF20210717

5 国泰佳泰股票专项型养老金产品 02Ac01 99PF20200665

6 国泰金色年华混合型养老金产品 02B001 99PF20160303

7 国泰多策略绝对收益混合型养老金产品 02B002 99PF20190603

8 国泰佳泰可转债策略混合型养老金产品 02B003 99PF20210694

9 国泰金色年华固定收益型养老金产品 02CA01 99PF20130051